
і
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

Сєвєродонецьк

Про затвердження складу колегії 
Сєвєродонецької районної 
державної адміністрації

Керуючись статтею 6, частиною дев’ятою статті 39, статтею 41 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 02.10.2003 № 1569 «Про затвердження 
Типового положення про колегію міністерства, іншого центрального органу 
виконавчої влади і місцевої державної адміністрації», розпорядження голови 
районної державної адміністрації від 07.05.2021 № 86 «Про затвердження 
Положення про колегію Сєвєродонецької районної державної адміністрації», 
зобов’язую:

1. Затвердити склад колегії районної державної адміністрації:

ВЛАСЕНКО - голова районної державної адміністрації;
Роман Г еннадійович

Члени колегії

БОГДАНОВ
Станіслав Сергійович

головаголова Громадської організації
«КОМРОЗ» (за згодою);

ЖАЛДАКОВ директор ТОВ «ЛІБК» (за згодою);
Костянтин Миколайович

ЖДАНОВ
Євген Олександрович

перший заступник голови районної 
державної адміністрації;

Катерина Миколаївна
КОЛЕСНИКОВА заступник голови районної державної 

адміністрації;

НІЖЕЛЬСЬКА
Олена Славіївна

голова фракції "Об’єднання "Самопоміч" 
(за згодою);

ПОПОВА керівник апарату районної державної 
адміністрації;Вікторія Юріївна



2

ПРОКОПЕНКО
Володимир Миколайович

СЕМЕНЕНКО
Інна Максимівна

СІМОНОВ
Андрій Леонідович

ХАНАТОВ
Микола Миколайович

голова Сєвєродонецької районної ради 
(за згодою);

член спеціалізованої вченої ради СНУ 
імені В. Даля 
(за згодою);

голова Кремінської районної громадської 
організації «Кремінська бізнес-асоціація» 
(за згодою);

керівник Попаснянської міської ВЦА;

2. Відділу інформаційноїдіяльності та комунікацій з громадськістю, 
організаційної роботи і документообігу апарату районної державної 
адміністрації забезпечувати участь членів колегії у засіданнях згідно 
затвердженного складу.

Роман ВЛАСЕНКО

%

Г олова


